minans impediat. **¶** In corde meo ab
 scōdi eloquia tua vt non peccē tibi.
¶ Tertio hō dz ab ipsis operib⁹ oēs
 pcti corticē remouere: vt sic xps in
 eoz puritate pascatur. **Cañ. iij.** Qui
 pascitur in lilia: vt sic ē hō dei fa=
 miliaritate fruat. **Hiero. xv.** Si se=
 paueris p̄ciosū a vili quasi os meū
 eris. Quarto si ali q̄ opa sunt hūda
 hūo: e vicioz exciccāda sūt ad ar=
 dorē veri solis. i. xpi q̄ fuit siccus in
 natiuitate esa. liij. **Ascēdet sicut vir**
gultū corā eo et sicut radix de fra si
tienti. Siccior in vita. ¶ Aruit itāq̄
 testa v̄tus mea. **Siccissim⁹ i morte.**
¶ Ossa mea sicut cremū aruefr. ni
 hil em hō post hāc vitā potit mendi
 care. **Scti hoies qui sunt in p̄ria sūt**
valde misericordes. Et scē mulie
res naturalr debēt eē misericordio
res Xōs autē est fons m̄ie et tñ mē
dicatū fuit ad ostiū scōz virozum
Abrahe. s. et Lazari: nec vnā guttā
sq̄ voluerūt porrigere. Medicatū
fuit ad ostiū scōz hginum et nec vl
lā stillā olei voluerūt imp̄dere. mē
dicatū fuit ad ostiū xpi qñ dixerunt
dñe dñe aperi nobis. Et xps non so
lum aliquā elemosynā eis nō porre
xit: s; nec ostiū ē eis aperuit/ imo
turpif eas licētiauit dicēs. Amē di
eo vobis nescio vos. ¶ Tertio po=
 nitur discreta p̄uisio cum dz. **Scio**
quid faciā: p̄uidit em̄ sibi debitori:
b⁹ grām faciēdo: sic ⁊ nos pauperi
bus elemosynas largiēdo. Bon⁹ ei
elemosynari⁹ prouidet sibi in vita
in morte et post mortem. in vita. qz
elemosyna expellit frig⁹ culpe cū sit
ignis dei. Eccl. iij. sicut i sereno gla
cies soluet pctā tua. Sñat bñdictio
nē grē dei cum sit semē dei. Cor. ix
Qui seminat in bñdictiōib⁹ de bñdi
ctionibus et met et. facit custodiā
in vtroq; cum sit saccus ⁊ palpebra
dei Ecclesia. xxix. Elemosyna viri
quasi sacculus est eo. Et grām hois
qñ pupillā oculi cōseruabit. Scōo
p̄uidet sibi in morte: qz elemosyna

aiam deo associat. **Amb.** Non sunt
 hōis bona q̄ seculi ferr e non pōt. So
 la m̄ia comes est defunctor. hostes
 fugat. **Un̄ dz de elemosyna. Ecclesia.**
xxix. Super scutū potētis. ⁊ sup lan
ceā aduersum inimicū pugnabit.
Un̄ demōstrat p̄ouerb. xvij. Do
nū hois dilatat viā ei⁹. Tertio p̄ui
det sibi post mortem: qz elemosyna
aiam ab inferno liberat. Thobi. iij.
Elemosyna nō patit aias ire i tene
bras A purgatorio saluat. p̄uerbi.
xij. Redemptio aie viri diuitie sue.
Un̄ eknā donat. Amb. Ars artiu
potissima ē elemosyna. Sō ei nob;
domos fabricat luteas: s; vitā phē
nē ipedit. Quarto ponit p̄uidētie
ill⁹ p̄mēdatio. cū dz. Et laudauit do
min⁹ villicū iūctatis: qz prudēt fe
cisset. ⁊c. Nō laudauit eū de fraude:
s; de p̄uidētia Et ē similitudo a s̄rio
sensu scōm Aug. Qz si ille laudat⁹
q̄ sibi p̄uidet de re illicita. m̄to for
ti⁹ a deo laudabit q̄ sibi p̄uidebit de
re iusta. Vidēdū est aut̄ q̄r filij hu
ius sc̄i. i. hoies mūdani dicant p̄u
dētiores q̄ filij lucis. i. q̄ filij dei. ad
q̄ sciēdū est qz aug. in lib. de q̄tita
te aie distiguit triplicē sapiāz s. no
ciūā supflūā ⁊ necessariā. Et hoc oñ
dit per sile in corpore humano. Cū
em̄ sp̄ialr aia discēdo dicat cresce
re: et dediscendo decrescere. Et si
cut in corpe est triplex augmentū
Unū nociūū q̄ hūo: vocat. Alterū
q̄ vocat supflūū: cū q̄s semis digi
tis i n manib⁹ ⁊ pedib⁹ nascit. Ter
tiū necessarium quo naturalis p̄ue
niētia implet in mēbris sic et in aia
triplex est sapiētia. p̄ima est noci
ua q̄ est de i p̄diētibus ad salutē. Et
ista r̄idet incremēto corpis q̄ ē no
ciūū. Ista aut̄ ē sapia carnalis quaz
h̄nt a uari i acq̄rēdo diuitias. Sup
bi i acq̄rēdo honores. Luxuriōsi
in acq̄rēdo delicias. De ista sapia
dz Ro. viij. Sapiētia carnis mors ē
Quātm aut̄ ad istā sapiētiā v̄ez est
qz filij hui⁹ seculi sūt p̄uidētiores s̄is